
27.03.2023

Judo

Český reprezentant sahal na Grand Slamu po finálovém bloku. V Tbilisi skončil sedmý
...k jeho věku by si po dnešním výkonu šanci zasloužil,“ prozradil Sedmidubský. 
S bilancí jedné výhry a jedné porážky skončili v Tbilisi Daniel Pochop (-73 kg) a Adam Kopecký (-81 kg). Oba byli vyřazeni výborně připravenými
domácími judisty. Čeští reprezentanti zůstávají v gruzínské metropoli až...
kaocko.cz | 26.03.2023 | URL

Krasobruslení

Krasobruslaři Taschlerovi si životním tancem polepšili na 8. místo na MS
...Natálie a Filip Taschlerovi si životním volným tancem polepšili na 8. místo na mistrovství světa. Je to nejlepší umístění českého tanečního páru od
roku 1994, kdy skončili rovněž osmí Kateřina Mrázová a Martin Šimeček. První světový titul v kariéře získali s Saitamě Američané Madison Chocková a...
radio.cz | 25.03.2023 | URL

Šerm

Družstvo českých kordistů bylo třetí na Světovém poháru v Buenos Aires
...kordisté obsadili třetí místo v soutěži družstev na Světovém poháru v Buenos Aires. Kvarteto Jiří Beran, Jakub Jurka, Martin Rubeš a Michal Čupr
utrpělo jedinou porážku na turnaji v semifinále s pozdějším vítězem Maďarskem.

Čeští šermíři zahájili soutěž výhrou 44:28 nad Kanadou a pak si...
sport.cz | 27.03.2023 | rubrika: Ostatní sporty | URL

Obsahové duplicity: 27.03.2023 9:33 - sport.iDNES.cz N1 URL

Beachvolejbal

Perušič se Schweinerem vypadli v Tepicu ve čtvrtfinále a jsou pátí
...volejbalisté Ondřej Perušič s Davidem Schweinerem nestačili ve čtvrtfinále turnaje Pro Tour Elite v Tepicu na světové jedničky Christiana Söruma a
Anderse Mola z Norska a po prohře 16:21, 23:21, 7:15 obsadili páté místo. Na písku v Mexiku si připsali první body do olympijské kvalifikace, další...
sport.iDNES.cz | 26.03.2023 | rubrika: Volejbal | autor: ČTK, iDNES.cz | URL

Golf

Kousková skončila při své premiéře v Singapuru třiadvacátá
...golfistka Sára Kousková skončila při své premiéře na Aramco Team Series, prémiovém podniku Ladies European Tour, na 23. místě. Po třech
vyrovnaných kolech získala s výsledkem v normě hřiště (E) šek na více než 6 tisíc euro. Turnaj ovládla suverénně Francouzka Pauline Roussin Bouchard
(-15), která...
pga.cz | 20.03.2023 | autor: Oisin Keniri | URL

Tenis

Vondroušová v Miami nedala šanci Plíškové a je v osmifinále
Markéta Vondroušová v souboji krajanek ve třetím kole v Miami porazila 6:1 a 6:2 bývalou světovou jedničku Karolínu Plíškovou. V osmifinále může
narazit na další českou tenistku Karolínu Muchovou.

Vondroušová ve třech předchozích zápasech s Plíškovou neuhrála ani set, ale...
sport.iDNES.cz | 26.03.2023 | rubrika: Tenis | autor: iDNES.cz, ČTK | URL

Obsahové duplicity: 26.03.2023 - aktualne.cz - Tenis N1 URL, irozhlas.cz N1 URL, aktualne.cz - Tenis N1 URL

Plné znění

 

© 2023 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 1 / 3

https://www.kaocko.cz/cesky-reprezentant-sahal-na-grand-slamu-po-finalovem-bloku-v-tbilisi-skoncil-sedmy
https://cesky.radio.cz/krasobruslari-taschlerovi-si-zivotnim-tancem-polepsili-na-8-misto-na-ms-8778534
https://www.sport.cz/clanek/ostatni-druzstvo-ceskych-kordistu-bylo-treti-na-svetovem-poharu-v-buenos-aires-4081230
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/0833aa14-de66-4980-a8a5-5b/article/2023HH086014/token/4b034ff6cd5e47f19bcaed520c1aca4a?tab=Text
https://www.idnes.cz/sport/ostatni/buenos-aires-sp-serm.A230327_092924_sporty_ald
https://www.idnes.cz/sport/volejbal/pro-tour-beachvolejbal.A230325_081044_volejbal_mama
https://www.pga.cz/kouskova-skoncila-pri-sve-premiere-v-singapuru-triadvacata/
https://www.idnes.cz/sport/tenis/miami-zpravodajstvi-turnaj.A230326_182351_tenis_ten
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/e1ca99cf-f618-4519-9f60-46/article/A8KA23850032/token/bd966eade2c044cbb2c75991d0e11ca9?tab=Text
https://sport.aktualne.cz/tenis/vondrousova-v-miami-smetla-pliskovou-krajance-povolila-jen-t/r~c11b187ccbf111eda3c0ac1f6b220ee8/
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/763e039b-5201-4ee3-b264-67/article/A3GA23850046/token/85a699b996c54412acf7c7a0fa38e8b4?tab=Text
https://www.irozhlas.cz/sport/tenis/marketa-vondrousova-turnaj-v-miami-karolina-pliskova-vysledky_2303261828_mim
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/e1ca99cf-f618-4519-9f60-46/article/A8KA23850037/token/ee53aef120e8411f94e1d81240726417?tab=Text
https://sport.aktualne.cz/tenis/vondrousova-v-miami-smetla-pliskovou-krajance-povolila-jen-t/r~c11b187ccbf111eda3c0ac1f6b220ee8/
http://www.newtonmedia.eu/


Judo

Český reprezentant sahal na Grand Slamu po finálovém bloku. V Tbilisi skončil sedmý
kaocko.cz | 26.03.2023 | URL

Česká seniorská reprezentace absolvuje v tomto období dva grandslamové turnaje během dvou týdnů. Obě judistické soutěže slouží jako generálka na
květnové mistrovství světa v Kataru. Mladší část národního týmu startovala tento víkend v gruzínském Tbilisi, kde dosáhl nejvýraznějšího výsledku sedmý
Martin Bezděk v kategorii do 100 kg.

„Šel velmi koncentrovaně, vyvaroval se chyb a předváděl útočné judo se spoustou nebezpečných nástupů,“ hodnotil výkon dvaadvacetiletého závodníka
reprezentační trenér Václav Sedmidubský. 
Martin Bezděk se po přestupu do vyšší kategorie pral na mezinárodní scéně teprve potřetí. V Tbilisi prošel až do čtvrtfinále přes zkušenější závodníky,
Francouze Pavlovského a Chorvata Kumriče. Po porážce s prvním nasazeným Gruzíncem Sulamanidzem prohrál v opravách na wazari s Kazachem
Šarchanem. 
„K boji o bronz měl blízko, ale v klíčovém momentě udělal drobnou chybu, která ho stála zápas, a pak už to bylo těžké dohnat,“ komentoval kouč
Sedmidubský souboj s medailistou z mistrovství Asie. Za cenné sedmé místo mezi světovou elitou inkasoval Martin Bezděk 260 bodů do žebříčku a ve své
kategorii se posune na hranici první stovky. Svou výkonností ukazuje, že se s ním na velkých soutěžích musí počítat. 
„O Martinově nominaci na mistrovství světa se musíme poradit s dalšími trenéry, ale vypadá to, že ve stovce se udrží, a vzhledem k jeho věku by si po
dnešním výkonu šanci zasloužil,“ prozradil Sedmidubský. 
S bilancí jedné výhry a jedné porážky skončili v Tbilisi Daniel Pochop (-73 kg) a Adam Kopecký (-81 kg). Oba byli vyřazeni výborně připravenými
domácími judisty. Čeští reprezentanti zůstávají v gruzínské metropoli až do příštího úterý na tréninkovém kempu. 
O nadcházejícím víkendu se zkušenější část české reprezentace představí na Grand Slamu v turecké Antalyi. Tam by se měli vydat David Pulkrábek a
David Klammert. 

Krasobruslení

Krasobruslaři Taschlerovi si životním tancem polepšili na 8. místo na MS
radio.cz | 25.03.2023 | URL

Krasobruslaři Natálie a Filip Taschlerovi si životním volným tancem polepšili na 8. místo na mistrovství světa. Je to nejlepší umístění českého tanečního
páru od roku 1994, kdy skončili rovněž osmí Kateřina Mrázová a Martin Šimeček. První světový titul v kariéře získali s Saitamě Američané Madison
Chocková a Evan Bates.

Taschlerovi excelentně předvedli svůj výrazový volný tanec na motivy přírody a vylepšili si osobní rekord o osm bodů na 119,83 bodu. "Úžasné. Užívali
jsme si to, jsme super hrdí a super šťastní. Teď nemám slov," uvedla Taschlerová na webu mezinárodní bruslařské unie ISU. "Konečně jsme ukázali náš
volný tanec v plné kráse, to byl náš hlavní cíl," doplnila v tiskové zprávě svazu. 
Čeští reprezentanti si užívali jedinečné atmosféry na šampionátu v Japonsku, kde diváci tento sport milují a navštěvují v hojném počtu. Stejně jako po
rytmickém tanci jim více než dvacetitisícová hala v Saitamě tleskala vestoje. 

Šerm

Družstvo českých kordistů bylo třetí na Světovém poháru v Buenos Aires
sport.cz | 27.03.2023 | rubrika: Ostatní sporty | URL

Čeští kordisté obsadili třetí místo v soutěži družstev na Světovém poháru v Buenos Aires. Kvarteto Jiří Beran, Jakub Jurka, Martin Rubeš a Michal
Čupr utrpělo jedinou porážku na turnaji v semifinále s pozdějším vítězem Maďarskem.

Čeští šermíři zahájili soutěž výhrou 44:28 nad Kanadou a pak si připsali cenné vítězství nad světovými jedničkami a mistry světa z Francie. Favorizovaný
tým, v němž byl i olympijský šampion z Tokia a mistr světa Romain Cannone a vítěz individuální soutěže v argentinské metropoli Alexandre Bardenet,
Češi porazili 38:37. 
Po následné výhře 35:28 nad Ukrajinou české družstvo postoupilo do semifinále, v němž podlehlo stejným výsledkem Maďarsku. Turnaj kordisté zakončili
vítězstvím 45:33 nad Kazachstánem v duelu o bronz. 
V soutěži jednotlivců v Buenos Aires dosáhl z Čechů na nejlepší umístění olympionik Jurka, jenž skončil po vyřazení v osmifinále třináctý. 

Beachvolejbal

Perušič se Schweinerem vypadli v Tepicu ve čtvrtfinále a jsou pátí
sport.iDNES.cz | 26.03.2023 | rubrika: Volejbal | autor: ČTK, iDNES.cz | URL

Plážoví volejbalisté Ondřej Perušič s Davidem Schweinerem nestačili ve čtvrtfinále turnaje Pro Tour Elite v Tepicu na světové jedničky Christiana
Söruma a Anderse Mola z Norska a po prohře 16:21, 23:21, 7:15 obsadili páté místo. Na písku v Mexiku si připsali první body do olympijské kvalifikace,
další budou moct přidat za měsíc na elitním turnaji v Brazílii.

„Vzhledem k tomu, že výkonnostně se nám turnaj příliš nepovedl, tak páté místo považujeme za úspěch. Je to dobrý výsledek i do olympijské kvalifikace.
Je spousta věcí, na kterých budeme muset ještě zapracovat, ale jako úvodní turnaj sezony to asi bereme,“ řekl Perušič.

Hned zkraje prvního setu s olympijskými vítězi a mistry světa nabrali Češi po několika soupeřových blocích ztrátu, kterou už přes několik dobrých zákroků
v poli nedohnali. Druhá sada byla zcela vyrovnaná, za stavu 21:21 ji zakončily dva české bloky.

Tiebreak zlomily dva Schweinerovy útoky do autu za stavu 4:5, a když pak Mol přidal několik dalších bloků, ovládli vzájemné měření sil posedmé za
sebou Norové. Ti si zároveň připsali 16. vítězství za sebou a udrželi letošní neporazitelnost.

„Fakt, že my jsme pátí a Němci se Švédy si střihli odvetu v semifinále, vypovídá o tom, že naše skupina byla hodně nabitá. I z tohoto pohledu to
hodnotíme docela kladně, protože jsme byli schopní jak porazit Němce, kteří budou hrát o třetí místo, tak dotáhnout do tie-breaku Nory,“ prohlásil Perušič.

Turnaj Pro Tour kategorie Elite v plážovém volejbalu Tepic (Mexiko)

© 2023 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 3

https://www.kaocko.cz/cesky-reprezentant-sahal-na-grand-slamu-po-finalovem-bloku-v-tbilisi-skoncil-sedmy
https://cesky.radio.cz/krasobruslari-taschlerovi-si-zivotnim-tancem-polepsili-na-8-misto-na-ms-8778534
https://www.sport.cz/clanek/ostatni-druzstvo-ceskych-kordistu-bylo-treti-na-svetovem-poharu-v-buenos-aires-4081230
https://www.idnes.cz/sport/volejbal/pro-tour-beachvolejbal.A230325_081044_volejbal_mama
http://www.newtonmedia.eu/


Muži 

předkolo play off:

Perušič, Schweiner (7-ČR) - Bryl, Losiak (4-Pol.) 2:1 (-12, 16, 10)

Čtvrtfinále:

Mol, Sörum (1-Nor.) - Perušič, Schweiner 2:1 (16, -21, 7).

Jiří Seidl, MF DNES

Golf

Kousková skončila při své premiéře v Singapuru třiadvacátá
pga.cz | 20.03.2023 | autor: Oisin Keniri | URL

Česká golfistka Sára Kousková skončila při své premiéře na Aramco Team Series, prémiovém podniku Ladies European Tour, na 23. místě. Po třech
vyrovnaných kolech získala s výsledkem v normě hřiště (E) šek na více než 6 tisíc euro. Turnaj ovládla suverénně Francouzka Pauline Roussin Bouchard
(-15), která za sebou nechala hvězdy LPGA – Danielle Kang (-11) i světovou jedničku Lydii Ko (-10). Na děleném čtvrtém místě se umístila další Češka,
Klára Davidson Spilková (-7). Tereza Melecká skončila pětapadesátá, Jana Melichová neprošla cutem.

Kousková si připsala zatím nejlepší výsledek sezóny. „Jsem spokojená s posunem, který jsem v průběhu turnaje udělala při puttování. Poslední dvě kola
jsem se na putter mohla již více spolehnout, a i když se mi dnes moc puttů nepodařilo proměnit, tak jsem veselejší,“ zhodnotila největší změnu oproti
prvním turnajům Kousková. „Hrála jsem vesměs stabilně a dařilo se mi držet plánu, který jsme si dali. K větší spokojenosti mi chybí více proměněných
příležitostí. Opravdu bych se na turnajích ráda prala o vítězství. A k tomu potřebuji více skórovat,“ dodala třiadvacetiletá golfistka. 
„Nebýt poslední jamky, tak umístění mohlo být ještě o fous veselejší, ale s tím se bohužel už nedá nic dělat,“ popsala Kousková své pocity ihned po
dohrání v narážce na její jediné double-bogey v turnaji, které přišlo na závěrečné jamce. „Trefila jsem z odpaliště vodní překážku, jedinou za celý turnaj.
A to že tady bylo vody požehnaně… Celkově jsem po turnaji vesměs pozitivní a už těším se na krátký odpočinek po první části sezóny. Tělo potřebuje
zregenerovat. A pak už také na trénink, který bude po pauze následovat,“ posumála se závěrem Kousková. 
zdroj: Team SAKO, foto: autor Ladies European Tour (Oisin Keniri) 

Tenis

Vondroušová v Miami nedala šanci Plíškové a je v osmifinále
sport.iDNES.cz | 26.03.2023 | rubrika: Tenis | autor: iDNES.cz, ČTK | URL

Markéta Vondroušová v souboji krajanek ve třetím kole v Miami porazila 6:1 a 6:2 bývalou světovou jedničku Karolínu Plíškovou. V osmifinále může
narazit na další českou tenistku Karolínu Muchovou.

Vondroušová ve třech předchozích zápasech s Plíškovou neuhrála ani set, ale tentokrát nedala finalistce z Miami z roku 2019 šanci. První set získala za
24 minut a ve druhém vedla už 5:0, ale světová sedmnáctka dvěma body „kanára“ odvrátila.

V osmifinále může Vondroušová, které v žebříčku po zdravotních problémech patří až 103. příčka, narazit na další krajanku. Muchovou však ještě čeká
zápas třetího kola se Soranou C irstaovou z Rumunska.

O osmifinále budou v Miami hrát ještě další tři české tenistky. Petru Kvitovou čeká Donna Vekičová z Chorvatska, Barbora Krejčíková nastoupí proti
Američance Madison Keysové a Marie Bouzková bude hrát se světovou dvojkou Arynou Sabalenkovou z Běloruska.

Turnaj mužů a žen v Miami tvrdý povrch

Ženy (dotace 8,8 milionu dolarů):

Dvouhra - 3. kolo:

Vondroušová (ČR) - Plíšková (17-ČR) 6:1, 6:2

AP

 

© 2023 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 3 / 3

https://www.pga.cz/kouskova-skoncila-pri-sve-premiere-v-singapuru-triadvacata/
https://www.idnes.cz/sport/tenis/miami-zpravodajstvi-turnaj.A230326_182351_tenis_ten
http://www.newtonmedia.eu/

